
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/230/2017 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 29 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Krasnopol 

na lata 2015-2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca  

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 

397, poz. 774 i poz. 1505, z 2016 r. poz. 1330, poz. 1887 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 1086  

i poz. 1595) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr VI/46/2015 Rady Gminy Krasnopol z dnia 2 lipca 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Krasnopol na lata 2015 – 2018” (Dz. Urzędowy 

Województwa Podlaskiego z dnia 14 sierpnia 2015 r. poz. 2661 i 2662) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 4.2.3 Zabytki nieruchome w tabeli zawierającej wykaz zabytków nieruchomych znajdujących 

się w Gminnej Ewidencji Zabytków skreśla się pozycje: 3, 4 i 31. 

2) W oznaczeniu Załącznika Nr 1 do Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami wyrazy „do Programu 

Ochrony Zabytków” zastępuje się wyrazami „do Programu Opieki nad Zabytkami”. 

3) W załączniku Nr 1 do Programu Opieki nad Zabytkami skreśla się pozycje 3, 4 i 28. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Piotr Korsakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 3629



UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579  

z póź. zm.) w zakresie zadań własnych Gmina realizuje sprawy dotyczące ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami. Z art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1446, z póź. zm.) wynika obowiązek sporządzenia przez Gminę Programu Opieki nad 

Zabytkami. Program ten sporządza się na okres 4 lat. Program zawiera opis stanu rozpoznania zasobów 

dziedzictwa kulturowego, kierunki i formy działań, propozycje projektów rewitalizacji i rewaloryzacji 

obiektów zabytkowych. 

Dokonanie zmian w Programie podyktowane jest wydanymi przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

w Warszawie decyzjami skreślającymi z rejestru zabytków następujące zabytki:  

1. Spichlerz w zagrodzie nr 32 w miejscowości Remieńkiń, decyzja Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego w Warszawie z dnia 5 grudnia 2016 r. l.dz. DOZ-OAiK 660.1089.2016 JO (KPOZ) 

DOZ/4603/16.   

2. Budynek inwentarski i stodoła w zagrodzie nr 26 w miejscowości Aleksandrowo - decyzja Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego w Warszawie z dnia 24 stycznia 2017 r. l.dz. DOZ-OAiK-0.1088.2016.JO(KPOZ). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3629


		2017-10-03T10:00:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




